



Ergoment ApS
Jacob Møllers Gade 4, 9560 Hadsund

CVR-nr. 31 94 06 13

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2018.

Pernille Kvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ergoment ApS Jacob Møllers Gade 4 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 31 94 06 13
	Stiftet: 5. januar 2009
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pernille Carina Kvist
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Pernille Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Rådgivning og støtte til kommuner samt forældre til børn og unge med vanskeligheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 604.762 kr. mod 567.424 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.225 kr. mod 120.560 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	604.762	567.424
1 Personaleomkostninger	-496.629	-412.531
Driftsresultat	108.133	154.893
Andre finansielle indtægter	0	317
Øvrige finansielle omkostninger	-139	0
Resultat før skat	107.994	155.210
Skat af årets resultat	-25.769	-34.650
Årets resultat	82.225	120.560
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	67.000
Overføres til overført resultat	12.225	53.560
Disponeret i alt	82.225	120.560

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.358	103.658
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.188
Andre tilgodehavender	6.993	6.993
Periodeafgrænsningsposter	5.750	0
Tilgodehavender i alt	<u>125.101</u>	<u>119.839</u>
Likvide beholdninger	<u>300.460</u>	<u>277.261</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>425.561</u>	<u>397.100</u>
Aktiver i alt	<u>425.561</u>	<u>397.100</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	101.426	89.201
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	67.000
	Egenkapital i alt	<u>296.426</u>	<u>281.201</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.418	11.479
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.622	0
	Selskabsskat	25.769	34.650
	Anden gæld	69.326	69.770
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.135</u>	<u>115.899</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>129.135</u>	<u>115.899</u>
	Passiver i alt	<u>425.561</u>	<u>397.100</u>
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	375.478	319.163
Pensioner	35.941	29.985
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	82.938	61.111
	<u>496.629</u>	<u>412.531</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	89.201	35.641
Årets overførte overskud eller underskud	12.225	53.560
	<u>101.426</u>	<u>89.201</u>

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 199 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pernille Holding ApS, CVR-nr. 31940591 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.